

K. Kokholm Holding ApS

Delfinvej 17, 3450 Allerød

CVR-nr. 30 72 30 15

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

Kim Kokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Kokholm Holding ApS Delfinvej 17 3450 Allerød
	CVR-nr.: 30 72 30 15
	Stiftet: 16. juli 2007
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Kokholm
Dattervirksomhed	Kokholm Byggerådgivning ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlægsarbejder og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 983.933 kr. mod 1.529.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-10.477	-10.620
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.333	807.319
Andre finansielle indtægter	1.254.499	857.974
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	311
Resultat før skat	1.260.355	1.654.984
3 Skat af årets resultat	-276.422	-125.581
Årets resultat	983.933	1.529.403
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-733.666	107.319
Udbytte for regnskabsåret	685.000	160.000
Overføres til overført resultat	1.032.599	1.262.084
Disponeret i alt	983.933	1.529.403

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	812.197	1.545.863
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>812.197</u>	<u>1.545.863</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>812.197</u>	<u>1.545.863</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	177.682
Tilgodehavende selskabsskat	0	98.462
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.002	228.272
Tilgodehavender i alt	<u>13.002</u>	<u>504.416</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.931.300	5.417.082
Værdipapirer i alt	<u>6.931.300</u>	<u>5.417.082</u>
Likvide beholdninger	1.976.049	1.056.577
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.920.351</u>	<u>6.978.075</u>
Aktiver i alt	<u>9.732.548</u>	<u>8.523.938</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	687.197	1.420.863
Overført resultat	7.545.279	6.512.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	685.000	160.000
Egenkapital i alt	9.042.476	8.218.543
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	211.888	297.145
Langfristede gældsforpligtelser i alt	211.888	297.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	468.047	0
Selskabsskat	1.887	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	478.184	8.250
Gældsforpligtelser i alt	690.072	305.395
Passiver i alt	9.732.548	8.523.938

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.313.544	5.250.596	156.000	6.845.140
Udloddet udbytte	0	0	0	-156.000	-156.000
Resultatandel	0	107.319	1.262.084	160.000	1.529.403
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.420.863	6.512.680	160.000	8.218.543
Udloddet udbytte	0	0	0	-160.000	-160.000
Resultatandel	0	-733.666	1.032.599	685.000	983.933
	125.000	687.197	7.545.279	685.000	9.042.476

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-311</u>
	0	-311
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	273.680	186.406
Regulering af tidligere års skat	<u>2.742</u>	<u>-60.825</u>
	276.422	125.581
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. september 2024	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2023	1.420.863	1.313.544
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.334	784.725
Udbytte	-750.000	-700.000
Regulering af primo opskrivninger	<u>0</u>	<u>22.594</u>
Opskrivninger 30. september 2024	687.197	1.420.863
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	812.197	1.545.863
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kokholm Byggerådgivning ApS	København	100 %

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2024	6.931.300
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.027.250</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
